

Obiect: Scoala auxiliara nr. 5

Investitor: DETS sectorul Centru

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardosele				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			56,015
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	35,00	28,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	35,00	28,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	1,00	0,015
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			27,350
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	35,00	13,650
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	35,00	13,650
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	1,00	0,050
3	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei hidrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			18,784
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0400	35,00	1,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	35,00	1,050
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	22,65	16,331
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	1,00	0,003
4	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			33,137
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0800	35,00	2,800
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatie	kg	1,5000	7,92	11,880
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1000	12,22	13,442
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	0,00	0,000
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	5,00	0,003
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	5,00	5,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	1,00	0,002
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	1,00	0,011
5	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuiei (Maiaki)	m			17,150
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	35,00	9,100
	2743123549025	Profil din aluminiu (Maiaki)	m	1,0500	2,55	2,677
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,56	0,039
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	233,90	0,234
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,85	5,100
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			54,646
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	35,00	21,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	3,500
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,56	20,280
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	233,90	9,824
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,00	0,030



1	2	3	4	5	6	7
7	2952270003817 CG01A1	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T K=6	h-ut m2	0,0120	1,00	0,012 55,175 25,200
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	35,00	21,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	35,00	4,200
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgie cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,56	20,124
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	233,90	9,824
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	1,00	0,018
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	1,00	0,009
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, pardosele	m2			16,018 4,900
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	35,00	4,900
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,068
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,050
9	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			225,580 101,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	35,00	91,350
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	35,00	10,150
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	101,66	104,710
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,67	14,864
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	13,50	4,050
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,400
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	1,00	0,045
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	1,00	0,012
10	CG18A1	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			57,281 35,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	35,00	31,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	3,500
	2651122100402	Ciment metalurgie cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,56	3,120
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	233,90	1,403
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,000
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	17,40	17,748
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,010
		2. Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare				
11	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			22,400 22,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	35,00	22,400
12	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			27,650 27,650
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	35,00	27,650
13	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			33,250 33,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	35,00	33,250
14	RpSE14B	Demontarea unui evier inoxidabil 520x520x900 mm	buc			77,000 77,000
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	2,2000	35,00	77,000
15	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc			21,000 21,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	35,00	21,000
16	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm	buc			19,600 19,600



1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5600	35,00	19,600
17	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 50 mm	buc			113,052
						29,050
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	35,00	29,050
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0000	78,55	82,478
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	1,56	0,180
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	32,00	1,344
18	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 024,330
						80,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	35,00	80,500
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	650,00	663,000
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	47,50	48,450
	2875114203270	Sifon de scurgere	buc	1,0000	0,00	0,000
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	17,08	5,226
	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,0000	16,35	33,354
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0000	190,00	193,800
19	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc			1 129,736
						54,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	35,00	54,250
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0000	704,97	719,069
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	0,00	0,000
	2875114203270	Sifon de scurgere	buc	1,0000	48,33	49,297
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	135,45	276,318
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	50,33	30,802
20	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			371,660
						70,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	35,00	70,000
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	201,66	201,660
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	50,00	100,000
21	RpSD25A	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare, pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			70,257
						7,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	35,00	7,700
	28752742010003	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 1/2	buc	1,0000	61,33	62,557
22	RpSD25B	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare, pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4"	buc			114,432
						9,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	35,00	9,800
	28752742010001	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 3/4	buc	1,0000	102,58	104,632
23	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20 - 25 mm	m			43,758
						26,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	35,00	26,250
	25212167170501	Teava din material plastic 20 mm	m	1,0200	17,08	17,422
	25231567194301	Cot din material plastic d20	buc	0,7000	0,00	0,000
	25231567194501	Teu din material plastic d20	buc	0,4500	0,00	0,000
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	0,00	0,000
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	0,00	0,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,020
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	0,00	0,000
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	12,00	0,024
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	1,00	0,042
24	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv - Cot	buc			7,765
						5,250
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	35,00	5,250
	28752741101023	Cot d=20 mm	buc	1,0000	2,48	2,480
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,020
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	0,00	0,000
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	1,00	0,015
25	RpSA43C	Bratara pentru fixarea conductelor de	buc			25,061



1	2	3	4	5	6	7
		alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1"				13,300
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	35,00	13,300
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	11,00	11,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	1,00	0,005
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,56	0,484
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	233,90	0,273
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,000
26	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			55,262
						13,300
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	35,00	13,300
	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare 110 mm	m	1,0300	40,55	41,767
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	12,00	0,180
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,00	0,015
27	RpSB14E	Montarea piesei de legatura (cot 45 gr.) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			28,915
						11,900
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	35,00	11,900
	2523156721037	Mufa 110 mm	buc	1,0000	16,58	16,580
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	12,00	0,420
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,00	0,015
28	RpSB14E	Montarea piesei de legatura (cot 90 gr.) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			28,915
						11,900
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	35,00	11,900
	25231567210371	Cot 110 mm	buc	1,0000	16,58	16,580
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	12,00	0,420
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,00	0,015
29	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (teu) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			47,580
						13,300
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	35,00	13,300
	25231567210151	Teu 110 mm	buc	1,0000	33,41	33,410
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	12,00	0,840
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	1,00	0,030
30	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Mufa	buc			39,085
						11,900
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	35,00	11,900
	2523156721037	Mufa 110 mm	buc	1,0000	26,75	26,750
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	12,00	0,420
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,00	0,015
31	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (revizie) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			65,830
						13,300
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	35,00	13,300
	25231567210156	Revizie 110 mm	buc	1,0000	51,66	51,660
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	12,00	0,840
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	1,00	0,030
32	RpSB14E	Montarea piesei de legatura (trecere 110/50) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			25,335
						11,900
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	35,00	11,900
	252315672103780	Trecere 110/50	buc	1,0000	13,00	13,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	12,00	0,420
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,00	0,015
33	RpSB14E	Montarea piesei de legatura (reductie fonta/PVC) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			25,335
						11,900
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	35,00	11,900
	25231567210378	Trecere fonta/PVC 110	buc	1,0000	13,00	13,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	12,00	0,420
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,00	0,015
34	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru	m			31,242



1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm				10,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	35,00	10,500
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	1,0300	20,08	20,682
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	12,00	0,048
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,00	0,012
35	RpSB14C	Montarea piesei de legatura (Cot 45 gr.) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			16,152
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	35,00	9,100
	252315672103729	Cot 45 gr.	buc	1,0000	6,92	6,920
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	12,00	0,120
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,00	0,012
36	RpSB14C	Montarea piesei de legatura (Cot 90 gr.) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			16,152
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	35,00	9,100
	252315672103729	Cot 90 gr.	buc	1,0000	6,92	6,920
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	12,00	0,120
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,00	0,012
37	RpSB14C	Montarea piesei de legatura (Mufa) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			16,152
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	35,00	9,100
	252315672103724	Mufa	buc	1,0000	6,92	6,920
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	12,00	0,120
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,00	0,012
38	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (revizie) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			34,844
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	35,00	10,500
	252315672101531	Revizie 50	buc	1,0000	24,08	24,080
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	12,00	0,240
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	1,00	0,024
39	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - Teu	buc			24,844
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	35,00	10,500
	25231567210153	Teu 50	buc	1,0000	14,08	14,080
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	12,00	0,240
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	1,00	0,024
40	RpSA43F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 2"	buc			33,667
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4900	35,00	17,150
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	15,75	15,750
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	1,00	0,006
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,56	0,484
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	233,90	0,278
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,000
41	RpSA43I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 4"	buc			52,597
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	35,00	21,000
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	30,83	30,830
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	1,00	0,006
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,56	0,484
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	233,90	0,278
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,000
42	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime	buc			29,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	35,00	2,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7800	35,00	27,300
43	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de	buc			15,924



1	2	3	4	5	6	7
		ciment-var, dupa instalatii sau consolidari				15,050
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	35,00	11,550
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	3,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,56	0,515
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	233,90	0,234
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	800,00	0,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	1,00	0,010
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	1,00	0,015
44	RpSF02A	Busonarea conductelor de alimentare cu apa in vederea desfiintarii pozitiilor existente, sau in vederea executarii reparatiilor: 1/2"	buc			9,949
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0700	35,00	2,450
	2875274123514	Dop pentru busonare	buc	1,0000	7,08	7,080
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0070	32,00	0,224
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0130	15,00	0,195
45	RpSF02B	Busonarea conductelor de alimentare cu apa in vederea desfiintarii pozitiilor existente, sau in vederea executarii reparatiilor: 3/4"	buc			10,773
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0900	35,00	3,150
	2875274123514	Dop pentru busonare	buc	1,0000	7,08	7,080
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0090	32,00	0,288
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0170	15,00	0,255
46	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			5,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	35,00	5,250
47	RpSF06A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			3,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	35,00	3,500
48	RpSF09A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m			2,450
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0700	35,00	2,450
49	RpSF08A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de polimerizata de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			2,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	35,00	2,800
50	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din tabla neagra de 20x25 cm, compuse din gratar, clapete si lant pentru manevrarea cu mina, montate in zid	buc			70,460
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2200	35,00	7,700
	1111122	Surub	buc	4,0000	0,50	2,000
	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	1,0000	60,00	60,000
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,1500	5,00	0,750
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	1,00	0,010
51	CK31B	Rafturi de camari, montate pe suport din lemn sau metal, late de 30 cm, executate PFL dur de 6 mm grosime (PAL din 18 mm grosime) pe suporturi metalice	m2			260,752
	7422010060100	Timplar	h-om	1,1900	35,00	41,650
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	35,00	1,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,250
	2875276312974	Suport metalic pentru rafturi	kg	6,0000	16,81	101,566
	2670112205050	OSB de 18 mm	m2	1,0500	104,53	110,526
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,010
		3. Demontarea si montarea utilajului				
52	SE13A	Cuptor de patiserie, cu 2 compartimente, asezata pe pardoseala, functionind cu gaze, avind dimensiunile de 1000 x 900 x 1700 mm	buc			727,650



1	2	3	4	5	6	7
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	16,6400	35,00	349,440
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,7600	35,00	36,960
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,7600	35,00	183,960
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9200	35,00	19,320
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,4600	35,00	135,660
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	35,00	2,310
	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	0,6000	0,00	0,000
	2875274117964	Cot fonta maliabila A1 D 1/2", negru	buc	2,0000	0,00	0,000
	2811236311716	Burlan din tabla neagra pentru sobe si masini de gatit, 100 x 250 mm (L=3,50 m)	kg	25,0000	0,00	0,000
	2811236311736	Coturi din tabla neagra pt. sobe si masini de gatit	kg	4,1000	0,00	0,000
	2874117343944	Rozeta de mascare, simpla, din alama pt. burlane	buc	1,0000	0,00	0,000
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3000	0,00	0,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	0,00	0,000
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	0,00	0,000
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0400	0,00	0,000
53	SE13A	Cuptor de patiserie, cu 2 compartimente, asezata pe pardoseala, functionind cu gaze, avind dimensiunile de 1000 x 900 x 1700 mm	buc			727,650
						727,650
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	16,6400	35,00	349,440
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,7600	35,00	36,960
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,7600	35,00	183,960
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9200	35,00	19,320
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,4600	35,00	135,660
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	35,00	2,310
	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	0,6000	0,00	0,000
	2875274117964	Cot fonta maliabila A1 D 1/2", negru	buc	2,0000	0,00	0,000
	2811236311716	Burlan din tabla neagra pentru sobe si masini de gatit, 100 x 250 mm (L=3,50 m)	kg	25,0000	0,00	0,000
	2811236311736	Coturi din tabla neagra pt. sobe si masini de gatit	kg	4,1000	0,00	0,000
	2874117343944	Rozeta de mascare, simpla, din alama pt. burlane	buc	1,0000	0,00	0,000
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3000	0,00	0,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	0,00	0,000
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	0,00	0,000
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0400	0,00	0,000
54	SE08A	Marmita inoxidabila, asezata pe pardoseala, racordata la instalatiile de alimentare cu apa, combustibil. energie electrica si la cosul de fum, functionind cu combustibil lichid, avind capacitatea de 200 litri si greutatea de 320 kg - Demontarea plitelor electrice	buc			689,850
						689,850
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,0800	35,00	177,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,1600	35,00	110,600
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	11,3800	35,00	398,300
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	35,00	3,150
	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	0,4000	0,00	0,000
	2722103306340	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, Dn 3/4"	m	0,6000	0,00	0,000
	2811236311714	Burlan din tabla neagra pentru sobe si masini de gatit, Dn 180 mm (L=3,5 m)	kg	25,3000	0,00	0,000
	2875274117875	Cot fonta maliabila A1 3/8", negru	buc	1,0000	0,00	0,000
	2875274117928	Cot fonta maleabila A1, Dn 3/4", Zn	buc	1,0000	0,00	0,000
	2875274121670	Racord olan. et. plana U1 3/8", negru	buc	1,0000	0,00	0,000
	2875274121709	Racord olandez etansare plana U 1 Dn=3/4", zincat	buc	1,0000	0,00	0,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	0,00	0,000
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0420	0,00	0,000
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0240	0,00	0,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	0,00	0,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2000	0,00	0,000
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5100	0,00	0,000
55	SE08A	Marmita inoxidabila, asezata pe pardoseala, racordata la instalatiile de alimentare cu apa, combustibil. energie electrica si la cosul de fum, functionind cu combustibil lichid, avind capacitatea de 200 litri si greutatea de 320 kg - Montarea plitelor electrice	buc			689,850
						689,850
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,0800	35,00	177,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,1600	35,00	110,600
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	11,3800	35,00	398,300
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	35,00	3,150
	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	0,4000	0,00	0,000
	2722103306340	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata	m	0,6000	0,00	0,000



1	2	3	4	5	6	7
		longitudinal, Dn 3/4"				
	2811236311714	Burlan din tabla neagra pentru sobe si masini de gatit, Dn 180 mm (L=3,5 m)	kg	25,3000	0,00	0,000
	2875274117875	Cot fonta maliabila A1 3/8", negru	buc	1,0000	0,00	0,000
	2875274117928	Cot fonta maleabila A1, Dn 3/4", Zn	buc	1,0000	0,00	0,000
	2875274121670	Racord olan. et. plana U1 3/8", negru	buc	1,0000	0,00	0,000
	2875274121709	Racord olandez etansare plana U 1 Dn=3/4", zincat	buc	1,0000	0,00	0,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	0,00	0,000
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0420	0,00	0,000
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0240	0,00	0,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	0,00	0,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2000	0,00	0,000
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5100	0,00	0,000

APROBAT:



Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.